Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Vacaria

Divulgação da lista de inscritos no processo de seleção de bolsistas para o
Programa Institucional de Bolsas de Ensino (PIBEN) - 2021  - Terceira Chamada do

Edital nº 24/2021

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Ações de
Ensino (CAGE), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Programa Institucional de
Bolsas de Ensino (PIBEN), Resolução CONSUP n° 22/2015, torna pública a divulgação da
lista de inscritos no processo de seleção de bolsistas para o Programa Institucional de
Bolsas de Ensino (PIBEN)- 2021 - Terceira Chamada do Edital nº 24/2021

Inscrições homologadas

Lívia da Silva Lima
Lucidalva Moura Menezes
Renata Amaral Menin
Stefany Duarte Gomes
Thaila Lemos de Abreu

As entrevistas serão realizadas no dia 15/07. O horário, bem como o link para acesso ao
Google Meet será encaminhado ao(s) candidato(s), pelo coordenador do projeto, para o e-mail
informado no formulário de inscrição.

É de responsabilidade do candidato acessar o e-mail no período que antecede a entrevista.

Em caso de dúvida entrar em contato com a CAGE por meio do e-mail
cage@vacaria.ifrs.edu.br

Vacaria, 14 de julho de 2021.

________________________________________

Gilberto Luíz Putti
Diretor-geral

Portaria 161/2020

Estrada Municipal João Viterbo de Oliveira, 3061 | Área Rural | Vacaria – RS | CEP: 95219-899
www.vacaria.ifrs.edu.br

1/2

mailto:cage@vacaria.ifrs.edu.br

		2021-07-14T18:16:21-0300
	GILBERTO LUIZ PUTTI:89321138900
	Eu sou o autor deste documento